Biên bản trình bày

Nguyên quán: Nhà số 198 (Xóm) Hongu, (Phường) Hongu, (Thị xã) Tanabe, (Tỉnh)
Wakayama.
Nơi thường trú: Nhà số 778/72, (Phường) Mukaihara 2 chome, (Thị xã) Higashi-Yamato,
(Thủ đô) Tokyo.
Nghề nghiệp: Không nghề

高須邦雄
Họ và tên: TAKASU Kunio

Sinh ngày 28 tháng 11 năm Sho-wa thứ 17 (1942) (65 tuổi)

Ngày 11 tháng 6 năm Hei-sei thứ 20 (2008), điều tra viên chúng tôi đã tiến hành
cuộc điều tra đối với người nêu trên về vụ án khả nghi vi phạm luật thuế thu nhập doanh
nghiệp tại trụ sở Viện Công tố Địa phương Tokyo.